СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

10 февраля 2015г. № 2/6

О согласовании проекта изменения
схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
района Преображенское города Москвы

Руководствуясь пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления  муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Преображенское,  обращением заместителя префекта Восточного административного округа города Москвы (исх.от 30.01.2014г. №01-13-11355/14), Совет депутатов  решил:
1.Согласовать проект  изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Преображенское города Москвы в части изменения специализации:
-  по адресу: г.Москва, ул. Б.Черкизовская, вл.,1 «Овощи и фрукты» на «Театральные билеты»;
-  по адресу: г.Москва, ул. Б.Черкизовская ул., вл.4 «Сотовая связь» на «Цветы».
2.Направить настоящее решение в  Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и управу района Преображенское города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Преображенское.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального округа
Преображенское								Н.И.Иноземцева